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Isaro Pro

Deze robuuste en krachtige ledarmatuur zorgt dat wegen en
straten aangenaam verlicht en veilig zijn

* IDA goedgekeurd voor anti-lichtvervuiling

* *Het IDA-keurmerk voor de fitting heeft alleen betrekking op <= 3000 K en
doorzichtige kappen, kanteling slechts maximaal 10° meer of minder. Armaturen
dienen te worden gemonteerd als gemeten door een fotometer.

* Toekomstbestendig: de optiek en de regelapparatuur kan zo nodig ter plaatse
een upgrade krijgen; CMS-opties kunnen gedurende de levensduur worden
toegevoegd of een upgrade krijgen via het optionele NEMA-contact met 7
pennen; de verwijderbare optiek en reg

» Eenvoudig reinigbaar ontwerp met een optische kap van vlak glas en een
gladde kap met optimale afmetingen voor probleemloze hitteverwijdering

+ Verschillende optieken, kantelvermogen, regelbare flux en programmeerbare
driver maken het mogelijk om het verlichtingsontwerp te optimaliseren en het
stroomverbruik te minimaliseren

* De bovenkant wordt zonder gereedschap geopend en omvat Automatic
Disconnect voor een eenvoudige en veilige toegang en eenvoudige elektrische
tests of onderhoudswerkzaamheden

* ANDERE OPTIES ZIJN VERKRIJGBAAR (kleurtemperatuur,
besturingselementen, montage, kleur ... ). Raadpleeg myProduct voor de
configuratieopties

Certified by DarkSky.org

Bij de foto’s, tekeningen en lichttechnische gegevens gaat het louter om symbolische beelden. Voor preciezere productgegevens moet u een product uitkiezen.
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Materialen en Afwerking

Geschikt voor C5 (standaard corrosieklasse conform ISO 9223: 2012); zonder extra coating.

Behuizing, kappen, insteekeinde: gietaluminium EN AC-44300.

Versie GY-S: behuizing, kappen: lichtgrijs, 150 geschuurd, getextureerd (vergelijkbaar met RAL 9006,); insteekeinde:
ongelakt

Versie ANT: behuizing, kappen, insteekeinde: getextureerd antracietgrijs (vergelijkbaar met RAL 7043), andere RAL-
kleuren op aanvraag.

Glas: 5 mm dik

Bevestigingsmiddelen: roestvrij staal

Installatie en Montage

Geschikt voor montage bovenop @ 76 mm of @ 60 mm (door de juiste versie of adapter te bestellen).

Geschikt voor montage aan de zijkant @ 60 mm of @ 42mm (door de juiste versie of adapter te bestellen).

Instelbare tilt: 0° tot +20° op paaltopmontage en -15° tot +15° op laterale montage, in stappen van 5°.

Wartel voor kabels van & 8 tot 12 mm. Wordt klaar om te installeren geleverd, compleet met de voorschakelapparatuur
gemonteerd, in één doos.

IP66, IK09, SC1, SC2, CE, RCM

De producten van Thorn Lighting worden permanent verder ontwikkeld. We behouden ons het recht voor om zonder verdere publicatie technische of vormelijke wijzigingen aan
onze producten aan te brengen.
© Thorn Lighting
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Isaro Pro

Besteltip

Beschrijving

Isaro Pro Small, optiek voor smalle wegen
IP 12L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 12L105-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L105-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 12L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 12L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L.35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 36L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 36L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 36L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 36L85-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 12L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 12L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 12L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 12L105-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 24L.35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 24L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 24L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 24L105-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 36L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 36L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 36L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

IP 36L85-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

Isaro Pro Small, optiek voor extra brede wegen
IP 12L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 12L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 12L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 12L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 24L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L.35-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 24L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 12L35-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 12L35-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 12L70-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 12L70-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L35-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L.35-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L70-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L70-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L50-740 EWR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L.50-740 EWR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L.50-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT

ILCOS code Sokkel
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Gewicht (kg)

55
5,5
57
5,5
55
5,7
57
5,7
5,9
5,9
5,9
5,9
5,12
5,19
5,19
5,19
5,26
5,26
5,26
5,33
5,32
5,32
5,61
5,88

5,48
5,48
5,48
5,48
5,53
5,53
5,53
5,53
6,24
6,24
6,24
6,24
6,49
6,49
6,49
6,49
6,49
6,49
5,53

THORN

SAP code

96276036
96276037
96276038
96275832
96275842
96275858
96275868
96275903
96276039
96276040
96276041
96276042
96636165
96636166
96636167
96636168
96636169
96636170
96636171
96636172
96636173
96636174
96636175
96636176

96275915
96275916
96275919
96275920
96275923
96275924
96275927
96275928
96275981
96275982
96275983
96275984
96275985
96275986
96275987
96275988
96275993
96275994
96275952

De producten van Thorn Lighting worden permanent verder ontwikkeld. We behouden ons het recht voor om zonder verdere publicatie technische of vormelijke wijzigingen aan
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Isaro Pro

Beschrijving

IP 24L50-740 EWR M BS 3550 CL2 M76 ANT

Isaro Pro Small, optiek voor brede wegen

IP 12L35-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 12L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 12L70-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 241.35-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L.35-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 24L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L70-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT
IP 12L35-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 12L35-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 12L70-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 12L70-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L.35-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L.35-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L70-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L70-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L50-740 WR M BS 3550 CL2 T60F ->
IP 24L50-740 WR M BS 3550 CL2 T76F ->
IP 24L50-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 24L50-740 WR M BS 3550 CL2 M76 ANT

Isaro Pro Medium, Narrow road optic
IP 48L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 NR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 48L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 48L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 60L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 60L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 60L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 72L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 72L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
IP 72L.70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

Isaro Pro Medium, Wide street optic

IP 48L35-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT

ILCOS code Sokkel

LED

LED
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LED
LED
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LED
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THORN

Gewicht (kg) SAP code
5,53 96275953
5,48 96275894
5,48 96275897
5,48 96275898
5,53 96275901
5,63 96275902
5,53 96275905
5,63 96275906
6,24 96275973
6,24 96275974
6,24 96275975
6,24 96275976
6,49 96275977
6,49 96275978
6,49 96275979
6,49 96275980
6,49 96275991
6,49 96275992
5,53 96275948
5,53 96275949
7,4 96276043
7,4 96276044
7,4 96276045
7,6 96276046
7,6 96276047
7,6 96276048
7,7 96276049
7,7 96276050
7,7 96276051
6,7 96636177
6,7 96636178
6,93 96636179
6,99 96636180
6,99 96636181
6,99 96636182
7,05 96636183
7,05 96636184
7,3 96636185
7,4 92904706
7,6 92904771
7,7 92904783
7,7 92904797
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Isaro Pro

Beschrijving

IP 72L70-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 WS M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Wide street comfort optic

IP 48L35-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 WSC M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Wet road optic

IP 48L35-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.35-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 RWT M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Road comfort optic
IP 48L35-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 RC M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Wide road optic

IP 48L35-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L35-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 WR M BS 3550 CL2 M60 ANT

ILCOS code Sokkel

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
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LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
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LED
LED
LED
LED
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LED
LED
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Gewicht (kg)

7,7
7.4
7.4
7,6
7,6

7,4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7.4
7,6
7,6

7.4
7,4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

7.4
7.4
7,7
7,6
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

7.4
7.4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

THORN

SAP code

92904810
92904720
92904732
92904745
92904758

92904707
92904772
92904785
92904798
92904811
92904733
92904734
92904746
92904759

92904703
92904716
92904768
92904781
92904794
92904808
92904730
92904742
92904755

92904702
92904715
92904780
92904786
92904793
92904807
92904728
92904741
92904754

92904704
92904717
92904769
92904782
92904795
92904817
92904729
92904743
92904756
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Isaro Pro

Beschrijving ILCOS code Sokkel Gewicht (kg) SAP code
Isaro Pro Medium, Extra wide street optic

IP 48L35-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904708
IP 60L70-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904773
IP 72L35-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904788
IP 72L50-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904799
IP 72L70-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904812
IP 48L50-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,4 92904721
IP 48L70-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904735
IP 60L35-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904747
IP 60L50-740 EWS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904760

Isaro Pro Medium, Pedestrian crossing optic

IP 48L35-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904710
IP 60L70-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904775
IP 72L35-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904789
IP 72L50-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904801
IP 72L70-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904814
IP 48L50-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904723
IP 48L70-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904737
IP 60L35-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904750
IP 60L50-740 IVS M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904762

Isaro Pro Medium, Street comfort optic

IP 48L35-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904712
IP 60L70-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904778
IP 72L35-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904790
IP 72L50-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904803
IP 72L70-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904816
IP 48L50-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904725
IP 48L70-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904739
IP 60L35-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904751
IP 60L50-740 SC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904764

Isaro Pro Medium, Extra wide street comfort optic

IP 48L35-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904709
IP 60L70-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904774
IP 72L35-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904787
IP 72L70-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904813
IP 48L50-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904722
IP 48L70-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904736
IP 60L35-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904749
IP 60L50-740 EWC M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904761

Isaro Pro Medium, Extra wide road optic

IP 48L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7.4 92904705
IP 60L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,6 92904770
IP 72L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904784
IP 72L.50-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904796
IP 72L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT LED 7,7 92904809

De producten van Thorn Lighting worden permanent verder ontwikkeld. We behouden ons het recht voor om zonder verdere publicatie technische of vormelijke wijzigingen aan
onze producten aan te brengen.
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Isaro Pro

Beschrijving

IP 48L70-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 EWR M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Extra narrow road optic
IP 48L35-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.35-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 ENR M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Extensive street optic
IP 48L35-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L50-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L70-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L.35-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L50-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 72L70-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 48L70-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L35-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT
IP 60L50-740 ES M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro Medium, Staggered road optic
IP 48L35-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 60L35-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 60L70-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT
<IP 72L50-740 SR BPS CL2 M60 ANT

IP 72L35-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 72L70-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 48L50-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 48L70-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

IP 60L50-740 SR M BS 3550 CL2 M60 ANT

Isaro Pro, accessoires

ISARO PRO LOUVRE FRONT&BACK&LEFT&RIGHT
ISARO PRO PC IK10

ISARO PRO SPIGOT D42 M42 GY
ISARO PRO SPIGOT D60 M60 GY
ISARO PRO SPIGOT D76 M76 GY
ISARO PRO SPIGOT D42 M42 ANT
ISARO PRO SPIGOT D60 M60 ANT
ISARO PRO SPIGOT D76 M76 ANT
ISARO PRO SPIGOT D42 M42
ISARO PRO SPIGOT D60 M60

ILCOS code Sokkel

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

7.4
7,6
7,6
7.4

7,4
7.4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

7.4
7,4
7,6
7,7
7,7
7,7
7.4
7,6
7,6

7,4
7,6
7,6
7,7
7,7
7,7
7,4
7.4
7,6

0,5
0,45
5,387
5,387
54
5,387
5,387
5,387
54
54

THORN

SAP code

92904731
92904744
92904757
92904719

92904700
92904713
92904766
92904777
92904791
92904804
92904726
92904748
92904752

92904701
92904714
92904767
92904779
92904792
92904805
92904727
92904740
92904753

92904711
92904765
92904776
92904802
92904806
92904815
92904724
92904738
92904763

96630495
96630496
59010559
59010560
59010561
59010562
59010563
59010564
59010718
59010719

De producten van Thorn Lighting worden permanent verder ontwikkeld. We behouden ons het recht voor om zonder verdere publicatie technische of vormelijke wijzigingen aan
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Isaro Pro

Beschrijving ILCOS code Sokkel Gewicht (kg) SAP code
ISARO PRO SPIGOT D76 M76 54 59010720
ISARO PRO M LOUVRE FRONT&BACK&LEFT&RIGHT 1.1 96630969
ISARO PRO M PC IK10 0,9 96630970

De producten van Thorn Lighting worden permanent verder ontwikkeld. We behouden ons het recht voor om zonder verdere publicatie technische of vormelijke wijzigingen aan
onze producten aan te brengen.
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